



Tlf.: 99 89 14 00  
saeby@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Sæbygårdvej 25  
DK-9300 Sæby  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TØMRERMESTER RASMUS OLESEN APS**  
**GOLFVÆNGET 10, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. december 2022

---

Rasmus Kenth Olesen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tømrermester Rasmus Olesen ApS Golfvænget 10 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 38 93 07 88 Stiftet: 11. september 2017 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Rasmus Kenth Olesen Rune Bock Christensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrerforretning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 11 tkr. Årets resultat er påvirket af væsentligt ændrede markedsbetingelser, herunder prisstigninger på materialer. Årets resultat anses, trods dette, ikke for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.297.665</b>	<b>1.821.470</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.265.420	-1.472.887
Af- og nedskrivninger.....		-30.095	-44.758
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.150</b>	<b>303.825</b>
Andre finansielle indtægter.....		-6.097	1.957
Andre finansielle omkostninger.....		-10.378	-11.217
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-14.325</b>	<b>294.565</b>
Skat af årets resultat.....	2	2.912	-65.384
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-11.413</b>	<b>229.181</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	230.000
Overført resultat.....		-11.413	-819
<b>I ALT</b> .....		<b>-11.413</b>	<b>229.181</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Patenter og licenser.....		0	4.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>4.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		72.246	33.341
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>72.246</b>	<b>33.341</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		20.250	20.250
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>20.250</b>	<b>20.250</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>92.496</b>	<b>57.591</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		22.000	22.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>22.000</b>	<b>22.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		246.177	589.364
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	125.000	43.350
Andre tilgodehavender.....		0	33.302
Tilgodehavende selskabsskat.....		16.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		66.698	59.062
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>453.875</b>	<b>725.078</b>
Likvide beholdninger.....		0	765.121
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>475.875</b>	<b>1.512.199</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>568.371</b>	<b>1.569.790</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		-4.569	6.844
Forslag til udbytte.....		0	230.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>95.431</b>	<b>336.844</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		4.359	7.271
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.359</b>	<b>7.271</b>
Selskabsskat.....		0	53.486
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	53.486
Gæld til pengeinstitutter.....		21.869	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		199.466	594.710
Selskabsskat.....		0	8.198
Anden gæld.....		247.246	569.281
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>468.581</b>	<b>1.172.189</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>468.581</b>	<b>1.225.675</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>568.371</b>	<b>1.569.790</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	100.000	6.844	230.000	336.844
Forslag til resultatdisponering.....		-11.413		-11.413
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-230.000	-230.000
<b>Egenkapital 30. september 2022.....</b>	<b>100.000</b>	<b>-4.569</b>	<b>0</b>	<b>95.431</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	4	
Løn og gager.....	1.031.001	1.237.604	
Pensioner.....	154.412	162.043	
Andre omkostninger til social sikring.....	66.568	65.238	
Andre personaleomkostninger.....	13.439	8.002	
	<b>1.265.420</b>	<b>1.472.887</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	68.486	
Regulering af udskudt skat.....	-2.912	-3.102	
	<b>-2.912</b>	<b>65.384</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Patenter og licenser	
Kostpris 1. oktober 2021.....		20.000	
Kostpris 30. september 2022.....		20.000	
Afskrivninger 1. oktober 2021.....		16.000	
Årets afskrivninger .....		4.000	
Afskrivninger 30. september 2022.....		20.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2021.....		217.673	
Tilgang.....		65.000	
Kostpris 30. september 2022.....		282.673	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....		184.332	
Årets afskrivninger .....		26.095	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....		210.427	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		72.246	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
			Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2021.....			20.250	
Kostpris 30. september 2022.....			20.250	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....</b>			<b>20.250</b>	
		<b>2022</b>	<b>2021</b>	
		kr.	kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				<b>6</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	125.000		43.350	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>125.000</b>		<b>43.350</b>	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	125.000		43.350	
	<b>125.000</b>		<b>43.350</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>7</b>
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	0	0	0	53.486
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>53.486</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut på i alt 72 tkr. pr. 30. september 2022.				
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig gennemsnitlig ydelse på 20 tkr. Kontrakterne har en gennemsnitlig løbetid på 8 måneder og forpligtelsen kan pr. 30. september 2022 opgøres til 70 tkr.				
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig forpligtelse på 92 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel og forpligtelsen udgør 46 tkr. pr. 30. september 2022.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>9</b>
Ingen.				
